## РЕШЕНИЕ

## конкурсной комиссии ГБС РАН по итогам конкурса на замещение вакантных должностей

15.01.2024 г.

г. Москва

На основании протокола № 1 от 15.01.2024 года конкурсная комиссия решила признать победителем конкурса на замещение вакантной должности: ведущего научного сотрудника (к/н) лаборатории физиологии и иммунитета растений ГБС РАН – Шелепову Ольгу Владимировну сроком на три года на 1,0 ставку.

Председатель конкурсной комиссии

ГБС РАН

А.В. Паштецкий

Секретарь конкурсной комиссии

ГБС РАН

Е.В. Мишанова